
Jak se v současném světě nezbláznit?

Napsal uživatel Hynek Žirovnický
Středa, 12 Září 2018 23:59

  

Hostem zářijového vydání pořadu Písničky a povídání, jedním slovem Časování bude
známý psychiatr a spisovatel 
Jan Cimický
. Jeho přítomnosti důkladně využijeme a budeme si povídat o tom, kde hledat sílu a chuť do
života, když se nám nic nedaří, když nás zklame nebo opustí někdo z nejbližších lidí. Řekneme
si něco o alternativních léčebných metodách, pokusíme se o ukázku skupinové arteterapie a
předvedeme si i společnou dramatizaci krátké povídky jako možnou podobu dramaterapie.
 
 

Jako muzikoterapeuté nám vypomohou hudební hosté pořadu, kterými tentokrát budou členové
folkrockové kapely Ve čtvrtek v pět Lucie Slámová (zpěv, rytmika), Jarda Haratický (kytary,
zpěv, harmoniky), Romana Davidová (flétny), Ondra Berka (kytara) a Jirka Juránek (baskytara).

Kapela v letošním roce zazářila jak v celonárodním finále Porty, tak ve finále písničkové
soutěže Notování a dokonce i ve finále Talentu Country Radia. Kapelu můžete vídat v
malostranské hudební kavárně Čas, kde pravidelně vystupuje a kde shodou okolností před
téměř pěti lety pořad Časování vznikl, případně v Malostranské besedě, kde se skupina setká
29. října se svými fanoušky na křtu prvního cédéčka.

    Chcete-li však všech pět členů kapely poznat důkladněji, dobře se bavit při povídání se
zajímavým člověkem a případně se i zamyslet nad sebou samým a svým místem v okolním
světě, přijďte ve středu 19. září v 19.30 do koncertní galerie ArtSpace v historickém
podzemí domu U tří divých mužů v Řetězové ulici č. 7 (pod kavárnou Montmartre) na Starém
Městě pražském. Místa si prosím předem rezervujte na 
casovani@email.cz.
Kapacita klubu je omezená.
 

 1 / 1

mailto:casovani@email.cz.

